DEMAIS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CONFORME

ESPECIFICAÇÕES, QUANTITATIVOS E CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA

FONTE DE RECURSOS:

ICMS - FPM - E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNIClPIO
VALOR TOTAL PARA OS ITENS: 01,02,03,04,05,07,09,10,11,15,16,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30:

R$ 165.696,50 (CENTO E SESSENTA E CINCO MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA

CENTAVOS)

III - DA FORMA DE PAGAMENTO:

PAGOS DE ACORDO COM OS PRODUTOS FORNECIDOS.
IV - DO PRAZO:

O PRAZO DE VIGÊNCIA DO CONTRATO SERÃ DE 12 (DOZE) MESES A PARTIR DA DATA DA SUA ASSINATURA

E A CORRESPONDENTE PUBLICAÇÃO
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: